• de 30 (trente) jours limités à 48 (quarante-huit) heures à compter des date et heure du début 
de la première lecture, et ce pour un nombre illimité de visionnages pour les Œuvres de l’offre 
Médiathèque Numérique ; 

• de 30 (trente) jours limités à 168 (cent soixante-huit) heures à compter des date et heure du 
début de la première lecture, et ce pour un nombre illimité de visionnages pour les Œuvres de 
l’offre VOD Les Yeux doc. 

En aucun cas, l’Abonné/et ou l’Etablissement ne pourra télécharger définitivement l’/les Œuvres.